R 1F 18688 8-9-2018
R1F 13465 8-9-2018
R20 11430 8-9-2018
R3X 11439 8-9-2018
S-034 11080 8-9-2018
S-049 11079 8-9-2018

AOKC 15265 8-9-2018
A-042 14426 8-9-2018
BHKD 15657 8-9-2018
B20 15769 8-9-2018
B-010 14583 8-9-2018
B-096 14462 8-9-2018
C2l 16291 8-9-2018
C-054 15733 8-9-2018
C-096 15827 8-9-2018
D-006 17187 8-9-2018
D-029 17186 8-9-2018
D-094 17293 8-9-2018
E-070 25335 8-9-2018
E-031 19032 8-9-2018
E-113 18963 8-9-2018
E-133 19158 8-9-2018
E-155 21332 8-9-2018
E-188 19122 8-9-2018
F-001 21402 8-9-2018
F-027 21413 8-9-2018
Vervoer:

A1 de Meij, vd Broeke, Meliefste
A2 Fiets
B1 Meijers, de Rijke, Swiers

1F

R1F

R R20
R3X

17865
11915
11921
11922

15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018

Programma 1¢ helft veldcompetitie 2018-2019

ZATERDAG 8 SEPTEMBER 2018

1aK40
1K40
1K40
1K40
1K40
2K40
1aK60
2cK40
1K40
2cK40
1K40
1K40
1K40
2cK40
1aK40
1K40
2K40
1aK40
3K40
6K24
2K40
5K24
2aK60
6K24
1bK40
5K24

12:45
14:15

10:30
16:30
07:30
10:30
10:45
09:45
08:00
10:00
09:45
08:45
08:15

08:30

15:30
17:00
16:00
14:30
13:00
14:30
13:00
18:10
10:15
12:05
11:30
12:20
10:30
11:00
09:30
09:30
10:30
11:40
10:45
10:30
09:30
10:30
09:00
09:30
09:15
09:30

Sportpark Molenzicht

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Sluisweg
Sportpark De Sprong
Wipperspark

Sportpark De Sprong
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Staakberg
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Sprong
Sportpark Oude Vaart
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Oude Vaart
Sportpark Bonedijke
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Bonedijke
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark

Sportcomplex Diezestraat
Sportveld Hogeweg
Sportcomplex Diezestraat

C3 Aanen, Hulstein, Overduin
D3 Bor, Coster, Joosse
E1 de Bruin, van Dintel

ZATERDAG 15 SEPTEMBER 2018

Kinderdijk 1 Fortis 1

Avanti/Flexcom 3 Fortis 2

Fortis 3 Tjoba 2

Fortis 4 Swift (M) 3

Fortis 5 Zaamslag 2

Fortis 6 Stormvogels (W) 3

Vriendenschaar (H) A1 Fortis A1

Swift (M) A2 Fortis A2

Maassluis B1 Fortis B1

Swift (M) B1 Fortis B2

Fortis B3 Seolto B1

Scheldevogels B2 Fortis B4

Fortis C1 Tjoba C1

Swift (M) C1 Fortis C2

Luctor C1 Fortis C3

Fortis D1 Tjoba D1

Fortis D2 KVK D1

Luctor D1 Fortis D3

Seolto E1 Fortis E1

Fortis E2 Tjoba E2

Seolto E4 Fortis E3

Fortis E4 ONDO (M) E5

Tjoba E3 Fortis E5

Fortis E6 Stormvogels (W) E2

Volharding F1 Fortis F1

Fortis F2 Stormvogels (W) F1
B2 Fiets
B4 Kerkhove, Koole, de Landmeter
C2 Fiets

Fortis 1 RWA 1

Fortis 2 RWA 2

DSO (K) 2 Fortis 3

Atlas 2 Fortis 4

1K40
1K40
1aK60
1aK60

12:15
13:00

16:00 Sportcomplex Diezestraat
14:30 Sportcomplex Diezestraat
14:30 Sportpark Molenvliet
14:30 Sportveld Ritthem

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Sportpark De Groene Wijdte

FFortis

Marco Polfliet
Jan Poppe

Dylan Noordenbos

Myron de Wit

Tim Crucq

Maarten Buijze

Joardy Koole-Jasper Louws
Chris Hoogesteger

Iris Louwerse-Isabelle Nieboer

E3 de Vos, Walraven
E5 van Dalen, Stroosnijder
F1 Boonstra, Kooger



S-034
S-049
AOKC
A-042
BHKD
B20
B-010
B-096
C2l
C-054
C-096
D-006
D-029
D-094
E-070
E-031
E-113
R E-133
E-155
E-188
F-001
F-027
F-085
Vervoer:

11438
11415
14711
14423
15518
15829
14682
14663
16342
15977
16081
17570
17567
17578
25340
19600
19413
19344
21304
19364
21609
21674
21657

15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018
15-9-2018

B3 den Boer, Boone, Brasser

C1 Fiets

1F
R1F
R20
R3X
S-034
S-049
AOKC
BHKD
B20
B-010
B-096

17528
11296
11845
11854
11588
115687
14484
15583
15878
14894
14969

22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018

Seolto 3
Blauw Wit (K) 4
Fortis A1
Fortis A2
Fortis B1
Fortis B2
Luctor B1
Fortis B4
ONDO (M) C1
Fortis C2
Fortis C3
ONDO (M) D1
Seolto D1
Fortis D3
Fortis E1
ONDO (M) E1
Fortis E3
Zaamslag E1
Fortis E5
BKC E1
Fortis F1
TOGO F1
Fortis F3

D1 Geluk, vd Hoek, den Hollander

Fortis 5

Fortis 6

TOP (A) A1
KVK A1
KCC/SO natural B1
TOGO B1
Fortis B3
Emergo B1
Fortis C1
KVK C1
Tjoba C2
Fortis D1
Fortis D2
Stormvogels (W) D1
Volharding E1
Fortis E2
KVK E1

Fortis E4
KVK E4
Fortis E6
TOP (A) F1
Fortis F2
TOGO F2

D2 Arendse, Dellebeke, de Meij

ONDO (M) 1
DeetosSnel 3
Fortis 3

Fortis 4

Fortis 5

Fortis 6
PKC/SWKGroep A2
De Meervogels B1
Tjoba B1

TOP (A) B2

Fortis B4

1K40
1aK60
1K40
2K40
1K40
1K40
1aK40
3K40
1K40
1K40
2K40
2bK40
1K40
2K40
6K24
2aK60
6K24
1bK40
7K24
1G
5K24
2K24
5K24

Programma 1¢ helft veldcompetitie 2018-2019

13:15
10:00

14:45
11:30
13:00
11:30
11:45
10:30
10:15
10:00
13:10
09:30
10:30
10:15
09:30
09:30
10:30
09:00
09:30
11:00
09:30
09:00
10:30
09:00
09:30

Sportpark Bonedijke
Sportterrein De Weitjes
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Oude Vaart
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Brigge
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Brigge
Sportpark Bonedijke
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Brigge
Sportcomplex Diezestraat
Sportveld Polderstraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Baersande
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Het Schenge
Sportcomplex Diezestraat

08:45

11:30

09:00

08:15

08:15

10:00

07:30

08:15

E2 Dijkstra, Kapel
E4 Smet, Sturm

ZATERDAG 22 SEPTEMBER 2018

Fortis 1
Fortis 2
Juliana 2
Juliana 3
TOGO 4
TOP (A) 5
Fortis A1
Fortis B1
Fortis B2
Fortis B3
TOGO B2

1K40
1aK40
1K40
1K40
1K40
2K40
1K40
1bK40
1bK40
2K40
1K40

14:15
13:15

16:00
15:30
16:00
14:30
13:00
14:30
12:00
11:15
13:00
09:30
11:30

Sportpark De Brigge
Sportterrein Vorrinklaan
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Oostpolder
Vernedesportpark
Sportpark

09:30
08:30
11:30
08:15
Sportcomplex Diezestraat

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Fértis

Ronald van Overbeeke

Myron de Wit

Dylan Noordenbos

Tom van den Broeke

Lars Jumelet

Kirsten v. Lowmwel-Kelly Meliefste
Jorn Piersma-Lucas Mol

Finn v. Lowmwel-Xam Slotboom
Daphne Meliefste-Niels de Rijke
Milo vd Meule-Giorgi Papunashrili

E6 Ebert, Verhulst
F2 Classen, Veen

Marco Polfliet
Rob Poelman

Sportcomplex Van Cittersweg

Dylan Noordenbos



C2l
C-054
C-096
D-006
D-029
D-094
E-070
E-031
E-113
E-133
E-155
E-188
F-001
F-027

R F-085
Vervoer:
A1 Jumelet, Meliefste, Mol

B1 de Meij, Wisse, van Lomwel
B2 Bruisten, Huissen, Cannoo

16359
16331
16302
17699
17698
17803
25346
19812
19998
19755
21290
19756
21897
21797
21844

22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018
22-9-2018

1F 18649
R1F 13365
R20 12472
R3X 12464

S-049 11815
AOKC 15243
A-042 14405
BHKD 15646
B20 15937
B-010 15093
B-096 15205
C2l 16391
C-054 16555
C-096 16553
D-006 17951
D-029 17950
D-094 18090
E-070 25347

29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018

Programma 1¢ helft veldcompetitie 2018-2019

1K40
2K40
2G
1K40
2K40
1K40
1K40
6K24
6K24
2aK60
3K40
2K24
5K24
5K24
1aK60

10:30
09:30
10:00
09:30
10:30
10:00
09:30
10:30
09:30
10:00
09:30
11:00
10:30
09:30
09:00

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Baersande
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Het Schenge

08:00

08:45
08:30
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Kunstgras KVK

Sportpark Bonedijke
Sportpark Het Schenge
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportveld Polderstraat

09:15
08:45
10:15

08:00

E1 Mors, Poppe
E4 v Amen, Schaap
E5 vd Hoek, Kempees

ZATERDAG 29 SEPTEMBER 2018

Fortis C1 Seolto C1
Fortis C2 ONDO (M) C2
BKC C1 Fortis C3
Fortis D1 TOP (A) D1
Fortis D2 TOP (A) D2
TOGO D1 Fortis D3
TOP (A) E3 Fortis E1
Fortis E2 TOP (A) E2
Fortis E3 TOP (A) E6
KVK E2 Fortis E4
Seolto E2 Fortis E5
TOGO E2 Fortis E6
Fortis F1 Tjoba F1
Fortis F2 Luctor F1
Zaamslag F2 Fortis F3

B3 Jopse, Rison, Achterhuis

C3 Sielk, de Snoo, Baas

D3 vd Meij, Schout, de Vos
Albatros 1 Fortis 1
Albatros 2 Fortis 2
KCC/SO natural 5 Fortis 3
TOGO 2 Fortis 4
TOP (A)5 Fortis 6
KCC/SO natural A2 Fortis A1
Fortis A2 Zaamslag A1
Fortis B1 PKC/SWKGroep B1
Fortis B2 Tjoba B1
Fortis B3 TOP (A) B2
TOGO B2 Fortis B4
Seolto C1 Fortis C1
ONDO (M) C2 Fortis C2
Fortis C3 BKC C1
TOP (A) D1 Fortis D1
TOP (A) D2 Fortis D2
Fortis D3 TOGO D1
Fortis E1 TOP (A) E3

1K40
1K40
1K40
1K40
2K40
2aK40
2K40
1K40
1K40
1K40
1K40
1K40
2bK40
2K40
2K40
2K40
2K40
6K24

13:30
12:15
08:30
12:30
14:30
13:30

16:00
14:30
11:00
14:05
16:00
16:00
11:30
12:00
10:45
09:30
11:30
10:45
13:30
10:30
10:45
09:30
09:30
11:30

Sportpark Develstein
Sportpark Develstein
Sportpark Schenkel
Sportpark Het Schenge

Sportpark Schenkel
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Het Schenge
Sportpark Bonedijke
Sportpark De Brigge
Sportcomplex Diezestraat

10:15
09:15
12:15

09:30
08:15
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

[
[ ]
FFortis
Tom Kats-Je?mer Eerland

Rens van den Driest
Sem Kooiman

Sportcomplex Van Cittersweg

Chris Hoogesteger
Rens Treurniet-Roan Cannoo

Romy Barentsen-Ruby Stroo
Bart Huissen-Lasha Papunashrili

E6 de Vries, Drijdijk
F3 Eynthoven, Sahin, Goedhart

Sportcomplex Van Cittersweg

Jan Poppe

Dylan Noordenbos

Lars Jumelet

Sportcomplex Van Cittersweg
Sportcomplex Van Cittersweg

Tom van den Broeke



E-031
E-113
E-133
E-155
E-188
F-001
F-027
F-085
Vervoer:

A1 v Lomwel, Piersma, de Rijke

20196
20301
20133
21279
20097
22076
21954
22041

29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
29-9-2018

B4 Mertens, Mongen, Rijk

C1 Fiets

1F
R1F
R20
R3X

R S-034
S-049
AOKC
A-042
R BHKD
B20
B-010
B-096
C2I
C-054
C-096
D-006
D-029
D-094
E-070
E-031
E-113
E-133
E-155
E-188
F-001

17496
11223
10808
10817
12083
12089
14461
14391
15575
15991
15411
15275
16425
16685
16789
18208
18194
18346
25338
20561
20583
20689
21259
20677
22185

6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018
6-10-2018

Programma 1¢ helft veldcompetitie 2018-2019

TOP (A) E2 Fortis E2 3G
TOP (A) E6 Fortis E3 1K40
Fortis E4 KVK E2 7K24
Fortis E5 Swift (M) E2 6K24
Fortis E6 TOGO E2 6K24
Tjoba F1 Fortis F1 1bK40
Luctor F1 Fortis F2 2bK24
Fortis F3 Zaamslag F2 5K24
C2 Fiets

D1 Noordenbos, Rison, Wolf
D2 Arendse, Dellebeke, v Rumpt

08:45
08:45

09:30
09:30
09:30
10:30
10:00
10:00
09:30
09:30

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark

Sportpark Oude Vaart
Sportcomplex Diezestraat

09:15
08:30

E2 vd Voorde, vd Hooven
E3 v Amen, Kramer
F1 Arendse, Debbaut

ZATERDAG 6 OKTOBER 2018

Fortis 1 KCR 1 1K40
Fortis 2 Twist 2 1K40
Fortis 3 RWA 3 1K40
Fortis 4 Seolto 2 2K40
Zaamslag 2 Fortis 5 1aK60
Stormvogels (W) 3 Fortis 6 1K40
Fortis A1 Avanti/Flexcom A1 1K40
ONDO (M) A2 Fortis A2 1K40
ONDO (G) B1 Fortis B1 2bK50
Fortis B2 Swift (M) B1 2K40
Seolto B1 Fortis B3 1K40
Fortis B4 Scheldevogels B2 3K40
Tjoba C1 Fortis C1 1bK40
Fortis C2 Swift (M) C1 1K40
Fortis C3 Luctor C1 1K40
Tjoba D1 Fortis D1 2bK40
KVK D1 Fortis D2 1K40
Fortis D3 Luctor D1 2K40
Fortis E1 Seolto E1 6K24
Tjoba E2 Fortis E2 2bK40
Fortis E3 Seolto E4 7K24
ONDO (M) E5 Fortis E4 3G
Fortis E5 TOP (A) E7 6K24
Stormvogels (W) E2  Fortis E6 2K40
Fortis F1 Volharding F1 5K24

16:00
14:30
13:00
12:00
14:30
12:15
11:30
11:35
12:00
10:45
10:45
10:00
10:15
10:30
09:30
10:15
11:15
09:45
10:30
09:15
09:30
09:00
09:30
11:30
10:30

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportveld Polderstraat
Sportpark De Prelaat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Brigge
Juliana Sportpark
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Bonedijke
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark

Kunstgras KVK
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark

Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Brigge
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Prelaat
Sportcomplex Diezestraat

12:45
10:45

10:00
09:00

09:30

08:45

09:00

10:00

08:30

08:15

10:45

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Sportcomplex Van Cittersweg
Sportcomplex Van Cittersweg

O
[ ]
FFoxrtis
0]
Finn v. Lowmwel-Xam Slotboom
Kirsten v. Lowmwel-Kelly Meliefste
Milo vd Meule-Giorgi Papunashrili

Amy de Kok

F2 Alma, Geertse

Timme Provoost

Maurice van der Have

Tom van den Broeke

Lars Jumelet

Arnold Barentsen

Kelly Meliefste-Daphne Meliefste

Jorn Piersma-Lucas Mol

Sophie Kuiten



F-027 22161 6-10-2018 Stormvogels (W) F1
F-085 22233 6-10-2018 Fortis F3

Vervoer:
A2 Fiets

B1 vd Meule, Papunashvili, Slotboom

B3 Joose, vd Linden, den Boer

1F

R1F

R R20
R3X
S-034
S-049
AOKC
A-042

R BHKD
B20
B-010
B-096
C2l
C-054
C-096
D-006
D-029
D-094
E-070
E-031
E-113
E-133
E-188
F-001
F-027
F-085
Vervoer:

A1 de Meij, vd Broeke, Meliefste
B1 Meijers, de Rijke, van Lomwel
B2 Papunashvili, Harten, Kapaan

18838 13-10-2018
13716 13-10-2018
12260 13-10-2018
12265 13-10-2018
12477 13-10-2018
12476 13-10-2018
15365 13-10-2018
14393 13-10-2018
15545 13-10-2018
16042 13-10-2018
15501 13-10-2018
15498 13-10-2018
16478 13-10-2018
16896 13-10-2018
17029 13-10-2018
18595 13-10-2018
18594 13-10-2018
18567 13-10-2018
25344 13-10-2018
21177 13-10-2018
20940 13-10-2018
20913 13-10-2018
20877 13-10-2018
22367 13-10-2018
22469 13-10-2018
22426 13-10-2018

C1 Debbaut, van Hoorn, Mol
D1 Dekker, Huissen, de Landmeter

Fortis F2
TOP (A) F4

D2 Sturm, v Unen, Zgoudi

Tjoba 1

Oranje Wit (D) 3
Kinderdijk 2
KCR 4

Fortis 5

Fortis 6
Sporting Delta A1
Fortis A2

KOAG B1
TOGO B1

Fortis B3
Emergo B1
Fortis C1

KVK C1

Tjoba C2

Fortis D1

Fortis D2
Stormvogels (W) D1
Volharding E1
Fortis E2

KVK E1

Fortis E4

Fortis E6

TOP (A) F1
Fortis F2

TOGO F2

B4 Holslag, vd Linden, Vranken
C2 Boonman, Kramer, Lievense
C3 Duinhouwer, de Nooijer, Schinkel

Programma 1¢ helft veldcompetitie 2018-2019

2K40
5K24

O
[ ]
FFoxrtis
09:45 10:30 Sportpark De Prelaat o
09:30 Sportcomplex Diezestraat Marit de Meij-Niels de Rijke
E2 Kapel, Dijkstra
E4 Smet, Sturm
E6 v Splunder, Ebert

F2 Goedbloed, Classen

ZATERDAG 13 OKTOBER 2018

Fortis 1
Fortis 2
Fortis 3
Fortis 4
Seolto 3

Blauw Wit (K) 4

Fortis A1
Luctor A1
Fortis B1
Fortis B2
Luctor B1
Fortis B4
ONDO (M) C1
Fortis C2
Fortis C3
ONDO (M) D1
Seolto D1
Fortis D3
Fortis E1
ONDO (M) E1
Fortis E3
Zaamslag E1
BKC E1
Fortis F1
TOGO F1
Fortis F3

1aK60
1K40
1aK40
1K40
1K40
1K40
1aK40
1K40
1K40
1K40
2K40
2G
1K40
2bK40
1bK40
1K40
1K40
1K40
1bK40
5K24
2aKe0
6K24
6K24
4G
5K24
2K24

13:45
14:30
11:30
12:00

15:30 Sportpark

17:00 Sportcomplex Stadspolders
14:00 Sportpark Molenzicht
14:30 Reyerpark KCR

15:30 Sportcomplex Diezestraat
14:00 Sportcomplex Diezestraat
11:30 Sportcomplex Gravensingel
12:30 Sportcomplex Diezestraat
11:05 Groene Wetering

10:30 Sportpark Het Schenge
10:30 Sportcomplex Diezestraat
12:00 Sportveld Haestinge

11:30 Sportcomplex Diezestraat
10:45 Kunstgras KVK

11:30 Sportpark

10:30 Sportcomplex Diezestraat
09:30 Sportcomplex Diezestraat
09:45 Sportpark De Prelaat

09:15 Sportveld Hogeweg

10:30 Sportcomplex Diezestraat
10:45 Kunstgras KVK

10:30 Sportcomplex Diezestraat Romy Barentsen-Ruby Stroo
09:30 Sportcomplex Diezestraat Maarten Buijze

09:30 Sportcomplex Van Cittersweg

09:30 Sportcomplex Diezestraat Iris Louwerse-Isabelle Nieboer
09:05 Sportpark Het Schenge

Justin Koppejan
Jan Poppe

09:15
Timme Provoost
08:15
09:00
Jorien Buijs
10:15

09:30
10:15
Sem Kooiman
Tim Crucq

08:30
08:00
Joardy Koole-Jasper Louws
10:00

08:45

08:15

F1 vd Driest, Koole
F3 Poelman, Poppe, Bor

D3 Zwier, Kramer, Siahaya
E1 de Bruin, v Dintel
E3 de Vos, Walraven

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan



Programma 1¢ helft veldcompetitie 2018-2019

ZATERDAG 20 OKTOBER 2018

1F 18800 20-10-2018 Fortis 1 Juliana 1 1K40 16:00 Sportcomplex Diezestraat
R1F 13641 20-10-2018 Fortis 2 KOAG 2 1K40 14:25 Sportcomplex Diezestraat
R20 11775 20-10-2018 Fortis 3 ONDO (M) 2 2K40 12:50 Sportcomplex Diezestraat
R3X 11784 20-10-2018 Fortis 4 ONDO (M) 3 2K40 14:25 Sportcomplex Diezestraat
AOKC 15344 20-10-2018 Fortis A1 Tilburg A1 1K40 12:50 Sportcomplex Diezestraat
A-042 14446 20-10-2018 TOGO A3 Fortis A2 1K40 09:45 11:25 Sportpark Het Schenge
BHKD 15642 20-10-2018 Fortis B1 Fortuna/Delta Logistiek B11K40 11:30 Sportcomplex Diezestraat
E-155 21351 20-10-2018 TOGO E1 Fortis E5 2K24 10:15 11:00 Sportpark Het Schenge
F-085 21501 20-10-2018 TOP (A) F4 Fortis F3 4G 08:45 09:30 Sportcomplex Van Cittersweg
Vervoer:
A2 Barentsen, Buijze, de Kok E5 v Dalen, Stroosnijder F3 v Dintel, Eynthoven, Sahin

ZATERDAG 27 OKTOBER 2018

1F 18530 27-10-2018 Fortis 1 Kinderdijk 1 1K40 16:00 Sportcomplex Diezestraat
R1F 13153 27-10-2018 Fortis 2 Avanti/Flexcom 3 1K40 14:25 Sportcomplex Diezestraat
R20 10599 27-10-2018 Tjoba 2 Fortis 3 1aK60 12:30 14:00 Sportpark
R3X 10600 27-10-2018 Swift (M) 3 Fortis 4 1cK40 09:30 11:00 Sportpark De Sprong
S-034 11836 27-10-2018 TOGO 4 Fortis 5 1K40 11:30 13:00 Sportpark Het Schenge
AOKC 15166 27-10-2018 Fortis A1 Vriendenschaar (H) A1 1K40 12:50 Sportcomplex Diezestraat
BHKD 15626 27-10-2018 Fortis B1 Maassluis B1 1K40 11:30 Sportcomplex Diezestraat

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

rtis



